
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania w przypadku podejrzenia 
popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 1 marca 2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz.U. z 2023r. poz. 1124, poz. 1285, poz. 1723, i poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 83/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 9 listopada 2021r. w prawie 
wprowadzenia „Instrukcji postępowania w przypadku podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy 
lub finansowania terroryzmu” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Osobą odpowiedzialną za współpracę z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie 
wszystkich spraw związanych z realizacją zadań dotyczących przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu jest Anna Schmelter - pracownik Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim 
zwany dalej Koordynatorem. .”;. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników wszystkich referatów Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim, 
i kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania się z ww. zmianą instrukcji oraz przestrzegania 
w pełni zawartych w niej postanowień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B23F95E-BDE2-4ED2-812B-A665F26EB55C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 58/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 23 maja 2024 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania w przypadku podejrzenia popełnienia 

przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” 

 

 

W zarządzenia Nr 83/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia „Instrukcji postępowania w przypadku podejrzenia popełnienia przestępstwa prania 

pieniędzy lub finansowania terroryzmu” zmieniony został § 2, w którym to wskazana została nowa osoba 

odpowiedzialna za współpracę z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie wszystkich 

spraw związanych z realizacją zadań dotyczących przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu. Jest nią Anna Schmelter - pracownik Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim zwany dalej 

Koordynatorem. . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B23F95E-BDE2-4ED2-812B-A665F26EB55C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


